

Wyjaśnienia do przetargu pn. „Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Mikołajkach Pomorskich”.

Pytanie nr 1

czy montaż belki drewnianej o przekroju 15 *15 w miejscu montażu rynny dachowej [zgodnie z zapisem PT.pkt 3.4] będzie przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź

Wykonawca powinien przyjąć technologię wykonania pokrycia dachu styropapą gr.15cm wraz z niezbędnymi elementami potrzebnymi do prawidłowego wykonania pokrycia(poz. nr 12 Przedmiar robót- wycena jako kalkulacja własna).

Pytanie nr 2

Proszę o określenie rozwiązania sposobu odprowadzenia wód opadowych. Czy przewiduje się włączenie rur spustowych do rewizji?

Odpowiedź

Zgodnie z dokumentacją projektową od str. frontowej należy włączyć do istniejących rewizji od strony tylnej sprowadzić na dach budynku niższego.

Pytanie 3.1. Przyjęto zbitcie tynku na cokole, fundamentach-natomiast brak wykonania ułożenia nowego tynku. Czy wykonanie tynku na cokole, fundamentach będzie przedmiotem zamówienia? Jeżeli tak prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego, który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Wykonanie tynku wapienno-cementowego na cokole jest przedmiotem zamówienia. Należy przyjąć zgodnie z przedmiarem zbitcia tynków (poz. nr 50 przedmiarem robót).

Pytanie nr 3.3.

W przedmiarze brak zasypania wykopów przy fundamencie. Proszę o określenie zakresu rzeczowo ilościowego, który należy przyjąć w wycenie ofertowej. Czy do zasypania wykopów należy przyjąć ziemię z urobku czy też inny rodzaj materiału?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zasypania wykopów zgodnie z poz. nr 49 przedmiar robót. Materiał do zasypania należy przyjąć z urobku.

Pytanie nr 4

W przedmiarze brak robót w zakresie wykonania tynku mozaikowego na cokole. Prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Należy doliczyć wykonanie tynku mozaikowego na cokole w ilości 22,775 m².

Pytanie nr 5.

Czy przedmiotem będzie wykonanie okładzin posadzek w pomieszczeniu kotłowni, remont powierzchni sufitu w pomieszczeniach kotłowni. Jeżeli tak prosimy o określenie zakresu rzeczowo ilościowego który należy uwzględnić w wycenie ofertowej.

Odpowiedź:

Należy doliczyć wykonanie posadzki z płytek gres w pomieszczeniu . Kotłowni w ilości 20,7 m², należy doliczyć wykonanie cokolika z płytek gres w pomieszczeniu kotłowni w ilości 18,24 mb, należy doliczyć malowanie sufitu w pomieszczeniu kotłowni w ilości 20,7 m².

Pytanie nr 6

Prosimy o ujednoczenie zapisów SIWZ poprzez określenie technologii otwierania bram garażowych. PT-zakłada napęd ręczny, obmiar – określa „bez napędu”

Odpowiedź:

Bramy garażowe bez napędu mechanicznego, otwierane ręcznie.